
Id: BUVYV-QMBQV-LDZVX-CBXHQ-YQFRX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/310/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie współdziałania z Gminą Miejską Dzierżoniów przy utworzeniu punktu obserwacji zwierząt 
podejrzanych o wściekliznę. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie z Gminą Miejską Dzierżoniów przy utworzeniu punktu obserwacji 
zwierząt podejrzanych o wściekliznę i przeznacza się na ten cel kwotę w wysokości 640,00 zł brutto (sześćset 
czterdzieści złotych brutto); 

2. Szczegółowe zasady współdziałania o którym mowa w ust. 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą 
Dzierżoniów a Gminą Miejską Dzierżoniów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: BUVYV-QMBQV-LDZVX-CBXHQ-YQFRX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt na właścicielu psa spoczywa prawny obowiązek jego odosobnienia i obserwacji przy 
pojedzeniu o wściekliznę. W związku z powyższym Gmina jako właściciel bezpańskich zwierząt jest 
zobowiązana do utworzenia punktu, w którym zwierzę zostanie poddane kwarantannie i obserwacji mającej na 
celu wykluczenie lub wykrycie choroby. Gmina Dzierżoniów utworzy w/w punkt wraz z Gminą Miejską 
Dzierżoniów oraz przeznaczy na ten cel kwotę w wysokości 640zł brutto. 

Realizacja tego zadania będzie możliwa po wyrażeniu zgody przez Rade Gminy Dzierżoniów 
w przedmiotowym zakresie 


